
 

 

 DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 
Il Direttore del Dipartimento 
prof. Pasquale Di Biase 
 
Il Responsabile Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,   
Alta Formazione e Processi AVA 
rag. Rocco Rosa 
 
Servizio Ricerca, Alta Formazione e Rendicontazione   
Progetti Dipartimento di Economia 
dott. Giovanni Lo Greco 
 
 
Oggetto:  
Decreto approvazione atti relativo all’avviso di selezione pubblica - Prot n. 36819 – 
1/VII del 05/07/2024 Rep. n. 1832/2024 relativo alla selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per l’individuazione di un esperto con cui stipulare n. 1 contratto di lavoro 
autonomo per attività di supporto all’attività di ricerca finalizzata allo studio dei profili 
giuridici della medicina nell’ambito del progetto “Medicina d’urgenza e Responsabilità 
Sanitaria”. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
  

VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

l’art. 7 comma 6 del D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi di 
collaborazione esterna; 

VISTA		 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia del 01 
luglio 2024, punto 18, prot. n. 36144 - VII/1 del 03/07/2024 
Rep. n. 726/2024 relativa all’autorizzazione all’emanazione 
di un bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l’individuazione di un esperto con cui stipulare n. 1 contratto 
di lavoro autonomo per attività di supporto all’attività di 
ricerca finalizzata allo studio dei profili giuridici della 
medicina nell’ambito del progetto “Medicina d’urgenza e 
Responsabilità Sanitaria”, a valere sui fondi rivenienti dalla 
voce di spesa “Contratti per attività di ricerca” del Progetto 
PRA 2023 “Medicina d’urgenza e Responsabilità Sanitaria”, 
di cui responsabile scientifico è il Prof. Massimo Gazzara - 
indicato in procedura di contabilità U-gov con il seguente 
titolo: “PRA_2023_GAZZARA - FONDI PRA 2023 prof. 
Gazzara Massimo D.R. N. 1041/2024 PROT. N. 29238 
III/13 DEL 29/05/2024”; 



 

VISTO	  il Decreto del Direttore del Dipartimento - Prot n. 36819 – 
I/7 del 05/07/2024 - AUA n. 1832/2024, relativo 
all’indizione di una procedura di selezione pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’individuazione di un esperto con cui 
stipulare n. 1 contratto di lavoro autonomo per attività di 
supporto all’attività di ricerca finalizzata allo studio dei 
profili giuridici della medicina nell’ambito del progetto 
“Medicina d’urgenza e Responsabilità Sanitaria”; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Economia di 
nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di 
selezione suddetto di cui al prot. n. 41399 - I/7 del 
25/07/2024 AUA n. 2085/2024;	

VISTI I verbali della Commissione giudicatrice prot. n. 46454 – 
VII/1 del 09/09/2024 rep. n. 880/2024; 

ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice;	

RAVVISATA  l’urgenza di provvedere alla formalizzazione del contratto di 
lavoro autonomo per attività di supporto all’attività di ricerca 
finalizzata allo studio dei profili giuridici della medicina 
nell’ambito del progetto “Medicina d’urgenza e 
Responsabilità Sanitaria”. 

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, 
emanata con Decreto del Direttore di Dipartimento di Economia - Prot n. 36819 
– I/7 del 05/07/2024 - AUA n. 1932/2024, finalizzata alla stipula di n. 1 contratto 
di lavoro autonomo per attività di supporto all’attività di ricerca finalizzata allo 
studio dei profili giuridici della medicina nell’ambito del progetto “Medicina 
d’urgenza e Responsabilità Sanitaria”. 

Art. 2 

È dichiarato vincitore di cui trattasi la dott.ssa Meccola Vincenza Cinzia con 
punteggio 40/50, come indicato nella seguente tabella: 

COGNOME NOME VALUTAZIONE 
TITOLI  

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO                

VALUTAZIONE 
FINALE 

Meccola Vincenza Cinzia 25/30 15/20 40/50 



 

	

Art. 3 

Si autorizza il conferimento dell’incarico in oggetto alla dott.ssa Meccola 

Vincenza Cinzia.        

        
 

  Il Direttore di Dipartimento  
      Prof. Pasquale Di Biase 

	 	 	 	 	 	 		
 


		2024-09-11T22:50:45+0200
	PASQUALE DI BIASE




